
Nr.

Vajadzības raksturojums

 (ko es gribu? kas man pietrūkst?) J
ā

, 
ši

s 
m

a
n

 i
r 

v
a

jd
zī

g
s

Vajadzība

Vajadzības

 kods

1 Man ir svarīgs stabils, regulārs ikmēneša atalgojums Atlīdzība (ATL) ATL01

2 Man ir vajadzīga augsta amata alga Atlīdzība (ATL) ATL02

3 Man ir vajadzīgi  papildus ienākumi (piemaksas, prēmijas) Atlīdzība (ATL) ATL03

4 Es vēlos saņemt  honorārus (neregulāri, bet lielas summas) Atlīdzība (ATL) ATL04

5 Es vēlos saņemt uzņēmuma peļņas daļu (1 x gadā liela summa) Atlīdzība (ATL) ATL05

6 Es vēlos saņemt procentus no darījumiems Atlīdzība (ATL) ATL06

7 Es vēlos saņemt regulārus ienākumus no uzņēmējdarbības Atlīdzība (ATL) ATL07

8 Es vēlos saņmemt  ienākumus no blakusdarba (papildus darba) Atlīdzība (ATL) ATL08

9 Es vēlos strādāt ar lielu cilvēku skaitu Attiecības (ATT) ATT01

10

Es vēlos strādāt individuāli 

ar vienu klientu vienlaicīgi (viens pret viens) Attiecības (ATT) ATT02

11

Es vēlos formālas attiecības ar kolēģiem

 tikai darba attiecības Attiecības (ATT) ATT03

12

Es vēlos strādāt vienatnē, 

nesadarbojoties ar citiem cilvēkiem Attiecības (ATT) ATT04

13

Es vēlos neformālas, 

privātas attiecības, svinības, draudzība,

 kopīgi pasākumi ārpus darba Attiecības (ATT) ATT05

14

Man ir ļoti svarīga piesaiste, pieķeršanās: 

kāds cilvēks vai cilvēki 

darbā ir īpaši tuvi un svarīgi, ģimeniska vide Attiecības (ATT) ATT06

15

Es gribu strādāt komandā,

komandas darbs, visi strādā uz kopīgu mērķi, 

kolektīva atbildība, sadarbība. Attiecības (ATT) ATT07

16

Es vēlos strādāt kolektīvā, kur katram ir savs

individuāls darbs, katrs strādā uz savu mērķi, 

atbild tikai par savu darbu, konkurence. Attiecības (ATT) ATT08

17 Es vēlos vienlīdzīgas attiecības ar kolēģiem, partnerību. Attiecības (ATT) ATT09

18

Es vēlos saprotamas attiecības ar organizācijas 

vadību - ir saprotami un precīzi definēti pienākumi, 

atbildība, darba kārtība

Attiecības (ATT) ATT10

19

Es vēlos cieņpilnas attiecības ar organizācijas vadību - tiek dota 

iespēja izteikt viedokli, 

piedalīties procedūru izstrādē, procesu analīzē

Attiecības (ATT) ATT11

20

Es vēlos stabilas attiecības ar darba kolēģiem un klientiem -  

darbs un sadarbība ar vieniem un tiem pašiem cilvēkiem katru 

dienu

Attiecības (ATT) ATT12

21

Es vēlos dažādību kontaktos -  darbs un sadarbība ar 

nepazīstamiem 

cilvēkiem, katru dienu citi klienti, partneri; 

daudz jaunu tikšanos, iepazīšanos

Attiecības (ATT) ATT13



22

Es vēlos uzticībā balstītas attiecības ar organizācijas vadību - 

uzticēšanās, rīcības brīvība, 

atbalsts no vadības Attiecības (ATT) ATT14

23 Es vēlos vadīt lielu kolektīvu Attiecības (ATT) ATT15

24 Es vēlos vadīt nelielu kolektīvu Attiecības (ATT) ATT16

25

Man ir ļoti svarīgs apbrīns, man ir svarīgi, 

lai manu darbu un darba rezultātu apbrīno Atzinība (ATZ) ATZ01

26

 

Man ir svarīgi sajust apkārtējo cilvēku cieņu Atzinība (ATZ) ATZ02

27

Man ir svarīgi būt redzamam,

 atpazīstamam, populāram Atzinība (ATZ) ATZ03

28

Es vēlos saņemt novērtējum (man ir svarīgi, lai citi pamana, 

ko es daru un izsaka par to vērtējumu) Atzinība (ATZ) ATZ04

29

Man ir svarīga autonomija - brīvība lēmumu pieņemšanā

 par savu karjeru, darbu

Autonomija 

(AUT) AUT01

30 Es vēlos būt neatkarīgs no citu cilvēku darbības

Autonomija 

(AUT) AUT02

31 Es vēlos uzstādīt  un realizēt pats savus personīgos mērķus

Autonomija 

(AUT) AUT03

32

Es vēlos, lai darba uzdevumus 

uzdod un kontrolē vadītājs 

(nevēlos pat organizēt un plānot savu darbu)

Autonomija 

(AUT) AUT04

33 Es vēlos būt atbildīgs tikai par sava darba rezultātu

Autonomija 

(AUT) AUT05

34 Es vēlos varas sajūtu, iepēja būt noteicējam pār citiem

Autoritāte 

(AUTOR) AUTOR01

35

Es vēlos pilnvaras, iepēju kontrolēt, 

ietekmēt procesus

Autoritāte 

(AUTOR) AUTOR02

36 Es vēlos ietekmēt viedokļus

Autoritāte 

(AUTOR) AUTOR03

37 Es vēlos iedvesmot cilvēkus

Autoritāte 

(AUTOR) AUTOR04

38 Es vēlos būt līderis, vadīt cilvēkus, grupas

Autoritāte 

(AUTOR) AUTOR05

39

Es vēlos augstāko atbildības līmeni, 

atbildību valsts līmenī Atbildība (ATB) ATB01

40 Es vēlos augstu atbildības līmeni organizācijā Atbildība (ATB) ATB02

41 Es vēlos vidēji augstu atbildības līmeni organizācijā Atbildība (ATB) ATB03

42

Es vēlos vidēji augstu atbildības līmeni

grupā, nodaļā Atbildība (ATB) ATB04

43

Es vēlos individuāls atbildības līmenis 

(atbildība tikai par savu veikumu, sniegumu,

 darba rezultātu)

Atbildība (ATB) ATB05

44

Es vēlos zemu atbildības līmeni, 

nav jāuzņemas nekāda atbildība

Atbildība (ATB) ATB06

45 Es vēlos sajust  aizrautība ar darba procesu

Baudījums 

(BAUD) BAUD01

46 Es vēlos interesantu darba process

Baudījums 

(BAUD) BAUD02



47 Es vēlos sajust  prieku, gandarījumu par darba rezultātu

Baudījums 

(BAUD) BAUD03

48

Es vēlos sajust plūduma sajūta 

(sajūtu, ka esmu savā labākajā izpildījumā)

Baudījums 

(BAUD) BAUD04

49 Man vajadzīgs dinamisks, piesātināts, aktīvs darba process

Darba process 

(DP) DP01

50 Man vajadzīgs mierīgs, rāms, nesteidzīgs darba process

Darba process 

(DP) DP02

51

Es vēlos dažādu, mainīgu darba process,

uzdevumi un darbības mainās

Darba process 

(DP) DP03

52 Es vēlos monotonu, vienmērīgu, nemainīgu,  darba procesu

Darba process 

(DP) DP04

53 Es vēlos fizisku darbu, darbu kustībā

Darba process 

(DP) DP05

54 Es vēlos sēdošu, mazkustīgu darbu

Darba process 

(DP) DP06

55 Es vēlos intelektuālu darbu

Darba process 

(DP) DP07

56 Es vēlos mobilitāti savā darba procesā (komandējumi, darbs ceļā)

Darba process 

(DP) DP08

57

Es vēlos elastīgu darba laiku 

(varu pielāgot savām vēlmēm)

Darba process 

(DP) DP09

58 Es vēlos maiņu darbu (mainīgs darba grafiks)

Darba process 

(DP) DP10

59

Es vēlos normālo darba laiku

 (piecas darba dienas x 8h)

Darba process 

(DP) DP11

60 Es vēlos nepilnas slodzes darbu

Darba process 

(DP) DP12

61 Es vēlos strādāt attālināti, darbs mājās vai jebkuras vietas

Darba process 

(DP) DP13

62 Es vēlos darbu klātienē, kopā ar citiem kolēģiem

Darba process 

(DP) DP14

63

Es vēlos stingri noteiktu darba kārtību, 

procedūras, noteikumus, nolikumus

Darba process 

(DP) DP15

64

Es vēlos radošu darba procesu, 

varu pats/pati izdomāt, ko un kā darīt

Darba process 

(DP) DP16

65

Es vēlos rutīnu, 

nemainīgas darbības katru dienu, nekas nav jāizdomā, 

nekas nav jāmaina Darba process 

(DP) DP17

66 Es gribu strādā tiekštelpās

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV01

67 Es gribu strādāt ārā, dabā

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV02

68 Es gribu strādāt objektos ārpus telpām 

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV03

69 Es gribu strādāt kustībā, ceļā

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV04

70 Es vēos strādāt estētiski skaistā vidē

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV05

71 Es vēlos strādāt ar dzīvniekiem Darba fiziskā vide DFV06



72

Man ir svarīga sava darba vieta

 (esmu savas teritorijas saimnieks)

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV07

73

Es vēlos strādāt   klienta teritorijā

(es dodos sniegt pakalpojumu pie klienta, 

partnera, esmu viesis citā teritorijā)

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV08

74 Es vēlos strādāt tehniskā, industriālā vidē

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV09

75 Es vēlos strādāt pilsētā

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV10

76 Es vēlos strādāt ārpus pilsētas (province, mazpilsēta, lauki)

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV11

77 Man ir vajadzīgs darbs tuvu pie dzīvesvietas

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV12

78 Es vēlos mērot tālu ceļu līdz darbavietai

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV13

79 Es vēlos ērtu, komfortablu, drošu darba vidi 

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV14

80 Es vēlos bīstamu, riskantu darba  vidi

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV15

81 Es vēlos darbā skaistu apkārtni, skatu pa logu

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV16

82

Es vēlos darbā izmantot instrumentus (kvalitatīvi, moderni

 instrumenti, aprīkojums, tehnika)

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV17

83 Es vēlos strādāt ar digitālām ierīcēm 

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV18

84

Es vēlos strādāt ar mērinstrumentiem,

 aparatūru

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV19

85 Es vēlos, lai darbā būtu noteikts dreskods, lietišķais stils

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV20

86 Es vēlos darbā nēsāt  uniformu

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV21

87 Es vēlos darbā nēsāt darba apģērbs, kombinezons

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV22

88 Man darbā vajadzīga sava privātā telpa, savs kabinets

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV23

89

Darba fiziskā vide - darba telpa 

ir kopīga ar citiem kolēģiem Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV24

90 Man ir vajadzīgs darba auto

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV25

91 Es vēlos, lai darbā ir nodrošināta ēdināšana

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV26

92 Es vēlos atvērtu darba vietu -  jebkurš var ienākt

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV27

93 Es vēlos slēgtu darba vietu, kur  neviens svešs nevar iekļūt

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV28

94 Es vēlos jau  iekārtotu, citu veidotu darba vietu

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV29



95

Es vēlos iespēju pašam iekārtot, 

veidot, uzlabot savu darba vietu

Darba fiziskā vide 

(DFV) DFV30

96

Man ir ļoti svarīga darba drošības noteikumu ievērošana, lai 

nepastāvētu riski veselībai un dzīvībai Drošība (DR) DR01

97

Es vēlos sociālās garantijas, nomaksātus nodokļus,

 pensijas uzkrājumu Drošība (DR) DR02

98 Man vajadzīga veselības apdrošināšana Drošība (DR) DR03

99

Man ir svarīga likumdošanas ievērošana (darba līgums, 

darba likuma ievērošana) Drošība (DR) DR04

100

Man ir svarīga konfidenciālitāte, personas datu aizsardzība,

 privātuma respektēšana Drošība (DR) DR05

101

Man ir svarīgs tiesiskums, cilvēka tiesību un 

brīvības ievērošana Drošība (DR) DR06

102 Man ir svarīgs  tiesiskums, juridiskā aizsardzība, palīdzība Drošība (DR) DR07

103 Man ir svarīgs godīgums, vienlīdzīga attieksme darba vietā Drošība (DR) DR08

104

Es vēlos strādāt ar apmierinātiem, priecīgiem

 cilvēki (notikumi un pasākumi, kur ir svinības, prieks)

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV01

105

Es vēlos strādāt ar cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām 

 (garīga rakstura traucējumi)

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV02

106

Es vēlos strādāt ar cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām 

 (kustību traucējumi)

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV03

107

Es vēlos strādāt ar 

bērniem ārpus ģimenes aprūpē (bez vecāku apgādības palikuši 

bērni)

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV04

108 Es vēlos strādāt ar sociālā riska grupu jauniešiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV05

109 Es vēlos strādāt  ar sociālā riska grupu pieaugušajiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV06

110

Es vēlos strādāt ar sociālā riska grupu mazturīgie

 (nabadzības riskam pakļautie cilvēki)

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV07

111 Es vēlos strādāt ar likumpārkāpējiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV08

112 Es vēlos strādāt ar senioriem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV09

113 Es vēlos strādāt ar  un starp turīgiem, veiksmīgiem cilvēkiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV10

114 Es vēlos strādāt ar un starp radošiem cilvēkiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV11

115 Es vēlos strādāt ar bērniem 

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV12

116 Es vēlos strādāt ar jauniešiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV13

117 Es vēlos strādāt ar  citu tautību, citu valstu, citu kultūru cilvēkiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV14



118 Es vēlos strādāt ar un starp populāriem, slaveniem cilvēkiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV15

119

Es vēlos strādāt ar  nelaimē nonākuši cilvēkiem,

 katastrofās cietušajiem

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV16

120 Es vēlos strādāt ar un starp ietekmīgiem cilvēkiem 

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV17

121

Es vēlos strādāt ar cilvēkiem, 

kuriem nepieciešams psiholoģisks atbalsts

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV18

122

Es vēlos strādāt ar un starp augsta intelekta, augsta izglītības 

līmeņa cilvēkiem 

Darba sociālā vide 

(DSV) DSV19

123 Es vēlos redzēt skaistumu ap sevi

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV01

124 Es vēlos radīt skaistumu vidē ap sevi

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV02

125

Es vēlos radīt, redzēt kārtību, 

simetriju darba vidē

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV03

126

Es vēlos redzēt, radīt kārtību, 

simetrija darba procesā

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV04

127

Es vēlos rast skaistums dabā, 

dalīties ar skaistumu dabā

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV05

128

Es vēlos demonstrēt 

skaistumu ar savu tēlu, iemiesot skaistumu savā izskatā, tēlā

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV06

129

Es vēlos palīdzēt cilvēkiem realizēt 

estētiskās vajadzības viņu tēlā

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV07

130

Es vēlos palīdzēt cilvēkiem realizēt 

estētiskās vajadzības viņu apkārtnē, telpā

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV08

131

Es vēlos palīdzēt citiem 

ieraudzīt skaistumu

Estētiskās 

vajadzības (EV) EV09

132

Es vēlos radīt un ieviest jaunas vērtības, resursus, idejas  savā 

nozarē

Ģenerēšana 

(ĢEN) ĢEN01

133

Es vēlos radīt un ieviest jaunas vērtības, resursus, idejas

 zinātnē

Ģenerēšana 

(ĢEN) ĢEN02

134

Es vēlos iespēju jaunu vērtību, resursu, ideju 

radīšanai un ieviešanai savā darba vietā

Ģenerēšana 

(ĢEN) ĢEN03

135

Es vēlos iespēju jaunu vērtību, resursu, ideju 

radīšanai un ieviešanai kopienā

Ģenerēšana 

(ĢEN) ĢEN04

136

Es vēlos saņemt un izpildīt 

arvien sarežģītākus uzdevumus

Izaicinājumi 

(IZAIC) IZAIC01

137 Es vēlos izmēģināt jaunas pieejas, metodes

Izaicinājumi 

(IZAIC) IZAIC02

138 Es vēlos pārbaudīt un pārsniegt savu spēju robežas

Izaicinājumi 

(IZAIC) IZAIC03

139 Es vēlos meklēt un atrast risinājumus problēmsituācijās

Izaicinājumi 

(IZAIC) IZAIC04

140

Es vēlos saņemt un izpildīt 

jaunus, atšķirīgus uzdevumi

Izaicinājumi 

(IZAIC) IZAIC05

141 Es vēlos piedalīties riskantos pasākumos, darbībās

Izaicinājumi 

(IZAIC) IZAIC06

142

Es vēlos sastapt un darboties 

negaidītās, neparedzamās situācijās

Izaicinājumi 

(IZAIC) IZAIC07

143

Es vēlos saņemt un izpildīt

 uzdevumus ar arvien augstāku atbildības līmeni

Izaicinājumi 

(IZAIC) IZAIC08



144

Man ir svarīgi sasniegt 

augstāko iespējamo līmeni tajā, ko daru  Izcilība (IZC) IZC01

145 Man ir svarīga iespēja izdarīt labāk, nekā no manis sagaida  Izcilība (IZC) IZC02

146 Es vēlos izdarīt vairāk, nekā no manis prasa  Izcilība (IZC) IZC03

147

Es vēlos darboties jomā, kur mans ieguldījums 

palīdzēs kvalitatīvi uzlabot produktu, pakalpojumu,

piedzīvojumu  Izcilība (IZC) IZC04

148

Es vēlos darboties organizācijā,

 kur mans ieguldījums 

palīdzēs kvalitatīvi uzlabot produktu, pakalpojumu,

piedzīvojumu  Izcilība (IZC) IZC05

149 Es vēlos iespēju ietekmēt notikumus, lēmumus pasaulē

Ietekme, vara, 

hierarhija 

(VARA) VARA01

150

Es vēlos 

iespēju ietekmēt notikumus, lēmumus valstī

Ietekme, vara, 

hierarhija VARA02

151

Es vēlos 

iespēju ietekmēt notikumus, lēmumus kopienā

Ietekme, vara, 

hierarhija VARA03

152

Es vēlos 

iespēju ietekmēt notikumus, 

lēmumus darbavietā, organizācijā

Ietekme, vara, 

hierarhija 

(VARA) VARA04

153

Es vēlos

iespēju ietekmēt apkārtējo cilvēku viedokļus

Ietekme, vara, 

hierarhija 

(VARA) VARA05

154

Es vēlos iespēju ar savu darbu iedvesmot, 

spēcināt cilvēkus

Ietekme, vara, 

hierarhija 

(VARA) VARA06

155

Es vēlos 

iespēju ar savu darbu sniegt atbalstu, mierinājumu cilvēkiem

Ietekme, vara, 

hierarhija 

(VARA) VARA07

156

Es vēlos iespēju piedāvāt un realizēt

 savas idejas vides uzlabošanā

(noformējums, iekārtojums)

Jaunrade (JAUN) JAUN02

157

Es vēlos iespēja piedāvāt un realizēt

 savas idejas produkta izveidē (izstrādāt jaunu produktu) Jaunrade (JAUN) JAUN03

158

Es vēlos iespēja piedāvāt un realizēt

 savas idejas organizatoriskajā darbībā

 (pasākumu organizēšana) Jaunrade (JAUN) JAUN04

159

Es vēlos iespēja piedāvāt un realizēt

 savas idejas zinātnē (pētniecība) Jaunrade (JAUN) JAUN05

160

Es vēlos iespēja piedāvāt un realizēt

 savas idejas zinātnē (pētniecība) Jaunrade (JAUN) JAUN06

161 Es vēlos realizēt savas idejas mūzikā Jaunrade (JAUN) JAUN07

162 Es vēlos darboties amatniecībā Jaunrade (JAUN) JAUN08



163 Es vēlos realizēt savas idejas rakstniecībā Jaunrade (JAUN) JAUN09

164

Es vēlos realizēt idejas kultūras pasākumu veidošanā, skatuves 

mākslā Jaunrade (JAUN) JAUN10

165 Es vēlos realizēt savas idejas lauksaimniecībā, dabā Jaunrade (JAUN) JAUN11

166

Es vēlos realizēt idejas vizuālo materiālu izstrāde digitālā 

formātā

 (prezentācijas, video) Jaunrade (JAUN) JAUN12

167 Es vēlos realizēt savas idejas vizuālās mākslas darbu radīšanā Jaunrade (JAUN) JAUN13

168

Es vēlos, lai darbs, ko es daru, 

ir nozīmīgs man personīgi Jēga (JĒG) JĒG01

169

Es vēlos, lai darbs, ko es daru, 

ir nozīmīgs manai ģimenei Jēga (JĒG) JĒG02

170 Es vēlos, lai darbs, ko es daru, ir nozīmīgs kopienai, sabiedrībai Jēga (JĒG) JĒG03

171

Es vēlos, lai darbs, ko es daru, ir nozīmīgs 

atsevišķiem indivīdiem (mans darbs,

 ieguldījums nes labumu atsevišķiem cilvēkiem) Jēga (JĒG) JĒG05

172

Es vēlos, lai darbs, ko es daru, ir nozīmīgs atsevišķām

 cilvēku grupām 

(manā darbā izpaužas rūpes par kādu cilvēku grupu) Jēga (JĒG) JĒG06

173

Es vēlos, lai darbs, ko es daru, ir nozīmīgs valsts labklājībā 

(manā darbā izpaužas mans pilsoniskums) Jēga (JĒG) JĒG07

174

Es vēlos, lai darbs, ko es daru, ir nozīmīgs nozarē, 

kurā strādāju (mans ieguldījums nes labumu nozarei,

 es turpinu nozares tradīcijas, 

saglabāju nozares vērtības) Jēga (JĒG) JĒG08

175

Es vēlos, lai  darbs, ko es daru, ir nozīmīgs vides sakārtošanā, 

saglabāšanā, uzlabošanā Jēga (JĒG) JĒG09

176

Es vēlos iespēja formāli 

vadīt cilvēku grupu, komandu

 (vadošs amats organizācijā) Līderība (LĪD) LĪD01

177

Es vēlsos neformāli 

vadīt, iedvesmot cilvēku grupu, komandu

 (sabiedriskas organziācijas, interešu grupas) Līderība (LĪD) LĪD02

178

Es vēlos iespēju aicināt cilvēks 

uz aktivitāti sabiedriskos pasākumos Līderība (LĪD) LĪD03

179 Es vēlos iespēju vadīt pasākumus Līderība (LĪD) LĪD04

180 Es vēlos iespēju ietekmēt cilvēku viedokļus politikā Līderība (LĪD) LĪD05

181

Es vēlos iespēju ietekmēt cilvēku viedokļus 

sociālajos tīklos Līderība (LĪD) LĪD06



182 Es vēlos darbā apgūt jaunas zināšanas Mācīšanās (MĀC) MĀC01

183 Es vēlos darbā apgūt jaunas prasmes Mācīšanās (MĀC) MĀC02

184 Es vēlos darbā veidot kompetences (praktizēt) Mācīšanās (MĀC) MĀC03

185 Es vēlos iespēja darbā gūt jaunu, vērtīgu pieredzi Mācīšanās (MĀC) MĀC04

186

Es vēlos  iespēju darbā piekļūt aktuālai, 

svarīgai informācijai Mācīšanās (MĀC) MĀC05

187

Es vēlos iespēju apmeklēt profesionālās 

pilnveides kursus, apmācības Mācīšanās (MĀC) MĀC06

188

Es vēlos iespēja sadarboties ar profesionāļiem, 

nozares ekspertiem, mācīties no labākajiem,

 spēcīgākajiem nozares pārstāvjiem Mācīšanās (MĀC) MĀC07

189

Es vēlos iespēja gūt ārvalstu pieredzi, 

piedalīties projektos, apmeklēt seminārus, konferences Mācīšanās (MĀC) MĀC08

190

Es vēlos

 demonstrēt, pielietot savu 

profesionālo kvalitāti darba vietā

Meistarība 

(MEIST) MEIST01

191

Es vēlos 

 dalīties ar savu pieredzi, zināšanām 

organizācijā ar kolēģiem, padotajiem

Meistarība 

(MEIST) MEIST02

192

Es vēlos

dalīties ar savu pieredzi, 

zināšanām ar bērniem, jauniešiem

Meistarība 

(MEIST) MEIST03

193

Es vēlos dalīties ar savu pieredzi, zināšanām 

ar pieaugušajiem 

Meistarība 

(MEIST) MEIST04

194

Es vēlos dalīties ar savu pieredzi, 

zināšanām, sasniegumiem

ārvalstīs (dalība starptaustiskos semināros, 

konferencēs, projektos)

Meistarība 

(MEIST) MEIST05

195 Es vēlos, lai mans darbs palīdz darīt labāku šo pasauli Misija (MIS) MIS01

196 Es vēlos, lai  mans darbs palīdz cilvēcei kopumā Misija (MIS) MIS02

197 Es vēlos, lai  mans darbs palīdz konkrētai sociālajai grupai Misija (MIS) MIS03

198

Es vēlos, lai mans darbs palīdz indivīdam

 (sniedzu atbalstu, 

palīdzību katram cilvēkam individuāli) Misija (MIS) MIS04

199 Es vēlos, lai  mans darbs uzlabo dzīvi valstī Misija (MIS) MIS05

200 Es vēlos, lai mans darbs uzlabo dzīvi kopienā Misija (MIS) MIS06

201 Es vēlos, lai  mans darbs nodrošina labklājību manai ģimenei Misija (MIS) MIS07

202

Man ir svarīga organizācijas reputācija (slava)

 (lai varu lepoties ar organizāciju, kurā strādāju) Reputācija REP 01

203

Man ir svarīga nozares reputācija (slava) 

(lai varu lepoties ar nozari, kurā strādāju) Reputācija REP 02



204

Man ir svarīga mana personīgā reputācija (slava)

organizācijā 

(lai darba kolēģi mani ciena un respektē, 

lepojas ar mani) Reputācija REP 03

205

Man ir svarīga  mana personīgā reputācija (slava)

 nozarē 

(lai nozares speciālisti zina par mani,

 respektē manu darbu, uzticas manam viedoklim) Reputācija REP 04

206

Man ir svarīgi amats, loma, kuru ieņemu, ir ar 

augstu prestižu organizācijā (tiek augstu vērtēts) Prestižš (PR) PR01

207

Man ir svarīgi, lai amats, loma, kuru ieņemu, ir ar 

augstu prestižu sabiedrībā 

(tiek augstu vērtēts sabiedrībā) Prestižš (PR) PR02

208

Man ir svarīgi, lai  nozare, organizācija ir ar augstu

 preztižu sabiedrībā (strādāt šajā nozarē, organizācijā 

ir cienījami, apskaužami) Prestižš (PR) PR03

209

Es vēlos, lai man ir iespēja pielietot darbā 

savas prasmes, spējas Sasniegumi (SAS) SAS01

210 Es vēlos, lai man ir  iespēja pielietot darbā savus talantus Sasniegumi (SAS) SAS02

211 Es vēlos redzēt sava darba rezultātus Sasniegumi (SAS) SAS03

212

Es vēlos karjeras virzības iespējas, 

iespēja amata paaugstinājumiem organizācijā Sasniegumi (SAS) SAS04

213

Es vēlos karjeras virzības iespējas, 

iespēja izaugsmei nozarē, darbības jomā 

(amats, loma nozares eskpertu grupās, 

asociācijās, biedrībās) Sasniegumi (SAS) SAS05

214

Es vēlos iespēju kļūt arvien nozīmīgākam 

dalībniekam savā darbības jomā (sasniegumi biznesā) Sasniegumi (SAS) SAS06

215

Es vēlos iespēju kļūt arvien nozīmīgākam 

dalībniekam savā darbības jomā (sasniegumi sportā) Sasniegumi (SAS) SAS07

216

Es vēlos iespēju kļūt arvien nozīmīgākam 

dalībniekam savā darbības jomā

 (sasniegumi kultūrā, mākslā) Sasniegumi (SAS) SAS08

217

Es vēlos iespēju kļūt arvien nozīmīgākam 

dalībniekam savā darbības jomā

 (sasniegumi zinātnē) Sasniegumi (SAS) SAS09

218

Es vēlos,  lai organizācijas vērtības

saskan ar manām personīgajām vērtībām 

(man ir svarīgi, lai darba organizācija, produkts,

pakalpojums, ko mana darbavieta piedāvā,

 ir man saprotams un pieņemams)

Saskaņa (SASK) SASK01



219

Es vēlos, lai darba kolēģu, sadarbības partneru, klientu

 vērtības

saskan ar manām personīgajām vērtībām 

SASK02

220

Es vēlos, lai nozares, jomas  politika, filosofija, virzība

saskan ar manu personīgo pārliecību Saskaņa (SASK) SASK03


